¥91

51 50 49

28 53 52
I-\'__g

54
23 @ /——'24 58 57 56 55

Puc. 36. Tlepennne u 3anune peccophl
Puc. 36. Tpeanu u 3anum pecopu
Vykres 36. Predni a zadni péra

36. abra. Eliilsé és hatsé laprigo

Rys. 36. Res¥V pRZRHIR Y tylne

48




991

PYIIITA 29. IOABECKA ABTOMOBUJIA
I'PYITA 29. OKAYBAHE HA ABTOMOBHJIA
SKUPINA 29. PODVES AUTOMOBILU
29. GSOPORT. GEPKOCSI FELFUGGESZTESE

GRUPA 29. ZAWIESZENIE SAMOCHODU

36

26

25

31
30

29
7
28

32
33
36

34
36

38
39

19

17

469-2902012

469-2902015

469-2902032
469-2902101

469-2902102
469-2902051

469-2902103
469-2902061
253926-T12

469-2902104
469-2902105
469-2902052

469-2902106
469-2902062
469-2902107

469-2902108

209464-I12

250513112
469-2902028
469-2902412

[\

N N N AN

Moarpynma 2902.
[Tepenuue peccopn

Peccopa
c6ope

nepeaHsas B

Jluer Ne 1 xopeHHo#i co
BTyJKamu B cGope

Brynka yumka

Jluct Ne 1 xopeHHo#

Jluct Ne 2

Jluer Ne 3 ¢ xomyramu
B c6ope

Jiner Ne 3
XoMyT Tperhero JucTa

3arnenka 8X12 xpen-
JIeHHSI XOMYTOB

Jlucr Ne 4
Jluer Ne 5

Jluct Ne 6 ¢ xomyramu
B c6ope

Jlucr Ne 6
Xomyt 6-ro sucta
Jluer Ne 7
Jluer Ne 8

Boar M10X1X58 cTsx-
HOH JIMCTOB peccopbl

lafixa M10X1
Brynka ymxa

Haknanka

Moarpyma 2902.
IIpenuu pecopu

Pecop npeneH KOMIJIEKT

Jluecr Ne 1 ochHoBeH ¢
BTYJKH KOMILTEKT

Brynka Ha yxoto

Jluct Ne | ocHoBeH

Jluer Ne 2

Jluer Ne 3 ¢ xamytu
KOMIIJIEKT

JIner Ne 3
XaMyT Ha TpeTHs JHCT

Hnr 8X12 3a 3axpen-
BaHe Ha XaMyTHTe

Jlner Ne 4
Jluer Ne 5

Jluecr Ne 6 ¢ xamytu
KOMIJIEKT

Jlucr Ne 6
Xamyr Ha 6-9 Juct
Jluer Ne 7
Jluer Ne 8

Boar MI10X1X58 cre-
raTeled Ha JHCTOBETe Ha
pecopa

laitka M10X1
Brynka Ha yxoTO

Haknanwa

www.uazbuka.ru

Podskupina 2902.
Pfedni péra

Uplné péro piedni

1. list zakladni s pouz-
dry kompletni

Pouzdro oka

1. list zakladni

2. list

3. list se timeny kom:-
pletni

3. list
Timen tfettho listu

Nyt 8X12 k ttmenu

4. list
5. list

6. list se tfmeny kom-

pletni
6. list
Ttmen 6. listu
7. list
8. list

Sroub M10X1X58 sta-
hujici listy péra

Matice M10X1
Pouzdro oka

Oblozent

2902. Alcsoport.
Elilsd lapraugék

Komplett eliilsd lapragd

Komplett 1. sz. alaplap

hiivellyel
Hiively fiile
1.sz. alaplap

2.5z. lap
3.5z. lap burkolattal

3.sz. lap
8.sz. lap hevedere

8X12-es hevederrogzitd
szegecs

4.sz. lap
5.5z. lap

Komplett 6. sz. lap
burkolattal

6.sz. lap
6.5z. lap hevedere
7.sz. lap
8.sz. lap

Rugdlapok
M10X1X58-as

feszitbcsavarja
M10X1-es anya
Fil hiivelye
Betét

Podgrupa 2902
Resory przednie

Resor przedni w kom-
plecie

Piéro Nr 1 resoru gléw-
ne z tuleja w komplecie

Tuleja wieszaka

Piéro Nr 1 resoru glow-
nego

Piéro Nr 2

Piéro Nr 3 ze strzemio-
nami w komplecie

Piéro Nr 3
Strzemig trzeciego pidra

Nit  8X12

strzemiona
Piéro Nr 4
Piéro Nr 5

mocujacy

Piéro Nr 6 ze strzemio-
nami w komplecie

Piéro Nr 6

Strzemie 6-go pidra
Piéro Nr 7

Piéro Nr 8

Sruba M10XX1X58 §cia-

gajaca pidra resordéw

Nakretka M10X1
Tuleja wieszaka

Naktadka



991

1 l 2 l 3 4 ‘ 5 6 7 8 9
|
169-2902419 1 [Noaknaznka crpensi-  Tloaknanka Ha non-  Podlotka tfmenu péra  Tartébilines jobboldali Podkladka strzemion —
HOK — npasasi BHXHHATE CKOOM — JCHA pravd alatéte prawa
36 a0 451/1-2912418 1 [Moaknanka crpemsi-  Tloaknagka wna nox-  Podlotka tfmenu péra  Tartdbilines baloldali Podkiadka strzemion —
HOK — JieBas BHXKHHTe CcKOBH — JjsaBa leva alatéte lewa
18 469-2902408 4 CrpeMsiHKa IMoneuxnua ckoGa Ttmen Tartébilincs Strzemig
42 292845-1129 laiika MI4X1,5 crpe- Taiika M14X1,5 sacko-  Matice M14X1,5 tfmenu  Tartébilines Nakretka M14X1,5
MSAHKH Gata M14X1, 5-6s anyéja strzemienia
4/ 952138-T12 8 Iaéi6a 14 npyxunHas Ulaéi6a 14 npyxuuHa Pruzni podlozka 14 14-es rigés alatétgylrd Podkiadka 14 sprezysta
20 469-2902447 1 Kponmreits saguero Komsoma mHa 3amuus  Konzola zadniho konce  Hatsé vég baloldali tar-  Wspornik tylnego kofica
KOHLAa — JIeBblil Kpait — nsBa — leva tévasa — lewy
469-2902446 1 Kposwreiin sagnero Kousona wa 3agmua  Konzola zadniho konce  Hatsé vég jobboldali Wspornik tylnego konica
KOHUA — mnpaBhit Kpa# — ascHa — prava tartévasa — prawy
91 29443411 10 3akaenka 1032 Hur 10)X32 Nyt 10X32 10X32-es szegecs Nit 10)X32
23 250864-T129 Taiika MI4X1,5 Taitka M14X1,5 Matice M14X1,5 M14X1,5-6s anya Nakretka M14X1,5
24 258040-1129 Wnaunt 3,225 naent 3,225 Zavlatka 8,225 3,2X25-6s sasszeg Zawleczka 8,2)X25
29 356251 -114 2 Ilaii6a cneuuanbhan lllaii6a 14,5 crmeuuanuna Specidlni podlozka 14,5 Specialis 14,5-0s Podkladka specjalna
145 alatétgylirt 14,5
11 469-2902444 9 Kponwreiin cepbru Konsona Ha ofunara Konzola zavésu Heveder tartévasa Wspornik wieszaka
12 201498-T129 8 Boar M10X28 Boar M10X28 Sroub M10)X28 M10X28-as csavar Sruba M10)X28
9 250512-1129 8 Tafika MI10 Taiika M10 Matice M10 M10-es anya Nakretka M10
10 252156-112 8 IHa#6a 10 npyxuHHas Waii6a 10 npyxunna Pruina podlofka 10 10-¢s rigos alatétgylrd Podkiadka 10 sprezysta
5 469-2902458 2 Hlexa BHyTpenHss cepb- Kieuka pbTpeiuna Ha  Rameno zavésu vniténi H‘cv'e.der"kor,nplctt belsd Szczeka wewnetrzna
ra ¢ nanabuamu B c6ope ofunara ¢ GoaroBe KoMu- s Cepy kompletni villdja tiiskekkel wieszaka ze sworzniem w
JIEKT komplecie
7 469-2902467 2 Illeka cepbru BHyTpeH- Kmeuka ma oGunata Bb-  Rameno zavésu vnitini Heveder belsé villdja Szczeka wieszaka wew-
HAsA TpeluHa ngtrzna
169-9902478 [Tanern cepbru Boar wa ofunara Cep zavésu Heveder tiskéje Czop wieszaka
169-2902466 9 Illeka cepsru Hapyk- Kieuka Ha ofuuata Bb-  Rameno zdvésu vnéjsi Heveder kiilsé  tartdle- Szczgka wieszaka  zew-
Has HUIHA meze netrzna
950559-T129 4 laiixa M14X1,5 Taiika Mv14>(1,5 Matice M14X1,5 Mi4X1, 5-6s anya Nakretka M14X1,5
9 2592158-T12 4 la#iGa 14 npyXuHHas Ila#i6a 14 npyxuHHA Prufnid podlozka 14 14-es rigés alatétgydrti Podkladka 14 spreiysta
13 69-2902624-A 9 Bydep , Bponust Naraznik Utkozb Zderzak
14 451]1-2902614 2 O6oiima Gydepa Cko6a Ha GpoHsTa Objimka naraznfku Utkz6 burkolévasa Obejma zderzaka
16 201497-T129 4 Boar MI10X28 Bonr M10)X28 Sroub M10<28 M10X28-as csavar Sruba M10)X28
15 252156-T12 4 OlaiiGa 10 npy>KuHHas [a6a 10 npyxuHHA Prufna podlofka 10 10-es ragés alatétgylirt  Podkladka 10 sprezysta

www.uazbuka.ru



191

37

50

41
43
38
39
40
19
18

49

48

47

46
45

26
42

469-2905006

469-2905007

291055-T18

250559-1129

252158-T12

20-2915020

20-2915024

11-18020-A

11-18021

11-18022

11-18023

11-18024

296995-I1

11-18026

296986-T1

11-18025

20-2915110

20-2915142
11-18017-b

e

MNoarpynmna 2905.
Amoprusarops
neperHeH
NO/BECKH

AmoprusaTop nepeaHei
nojBecky npasblil B c6ope

Amoprtuszatop nepejHed
NoJBECKH JeBHH B c6ope

Boar M14X1,5X75
Kpell/IeHHs] aMOpTH3aTOpa

Tafika M14X1,5
1laii6a 14 npyXuHHas

Kaprtep amoprtH3aTopa ¢
BTyJKaMH B cGope

Kaprep amopTusatopa

Kppimka jgHHmia Kap-
Tepa
[lnactuHa  YyOJIOTHEHHS

KpPBIWIKW JHAWLa

Ilpokaanka
AHUMLA

KPHILIKH

ITpo6ka HanUBHOrO OT-
BEPCTHSA

TTpoksanka npoGkH Ha-
JIMBHOTO OTBEpCTHS

3arnymka 52 Bepx-
Hero OTBepcTHsi KapTepa
v
ITpoksanka  3arvylIKH
BEPXHEro OTBepCTHA
3araymxka &30 3anne-
ro OTBepCTHS Kaprepa

[Mpoknagka  3arJywiky
3ajlHETO OTBEPCTHS

Kynauok Baauka amop-
TH3aTODA

Bamux

Brysnka Bajuka GoJb-
mas

TMMoarpymna 2905.
AMopTH3aTOpH Ha
npeaiHOTO
OKauBaHe

AmopTu3aTop Ha mpes-
HOTO Ha OKauBaHe NeCeH
KOMILIEKT

AmopTH3aTop Ha npep-
HOTO OKAayBaHe JIeB KOMII-
JIEKT

Boar M14X1,5X75 3a
3aKpenBaHe Ha aMOPTH3a-
Topa

Taiixa M14XX1,5

llaii6a 14 npyXuHHA

KapTep Ha aMOpTH3aTO-
pa C BTYJKH KOMILJIEKT

Kaprep mHa
Topa

aMopTH3a-

Kamak Ha ABHOTO Ha
KapTepa

Ilioua 3a YL THABAHE
Kanaka Ha JBHOTO

INpokjagka Ha IBHOTO
Ha Kanaxka

Tana Ha HA/JHBHOTO OT-
B'bpPCTHE

Tlpoknanka Ha Tafnarta
Ha HAMMBHOTO OTBBpCTHE

Tana ¢ nuaMersp 52 Ha

rOpHOTO  OTBBPCTHE HA
KapTepa
[lpoxknaska Ha Tamara

HarOpHOTO OTBBPCTHE

Tana ¢ auamersp 30 Ha

3ajHOTO OTBBPCTHE Ha
KapTepa
[lpoxnagka Ha Tanara

Ha 3aJHOTO OTBbpPCTHE

I'bp6uua Ha BaJYeTO HA
amopTu3aropa

Bausue

BTyJIKa Ha BaJ4eTO rO-
JsMa

www.uazbuka.ru

Podskupina 2905
Tlumide piedniho
zaveésu

Tlumi¢ pfedniho zavésu
pravy kompletni

Tlumi¢ pfedniho zavésu
levy kompletni

Sroub M14X1,5X75 k

upevnéni tlumide

Matice M14X1,5
Pru?na podlozka 14

Plag¢ tlumile s pouz-
drem kompletni

P1ast tlumide
Vitko dna plagte

Destitka tésnéni vicka
dna

Tésnéni vitka dna

Uzavér nalévaciho ot-
voru

Tésnéni uzdvéru naléva-
ciho otvoru

Zaslepka J 52 horniho

otvoru plasté

Tésnéni zaslepky horni-
ho otvoru

Zaslepka & 30 zadniho

otvoru plasté

Tésnéni zislepky zad-
niho otvoru

Naréa?ka valetku tlumicée

Valedéek
Pouzdro véletku velké

2905. Alcsoport.
Elulsé
feclfiiggesztés
lengéscsillapitdi

Elalsd felftiggesztés
komplett jobboldali len-
géscsillapitdja

Elulsd felfuggesztés
komplett baloldali lengés-
csillapitoja
- Lengéscsillapité
M14X1,5X75-6s rogzitbe-
savarja

M14X1,5-6s anya

14-es ragds alatétgylirl

Lengéscsillapité
komplett haza hiivelyekkel

Lengéscsillap6tohaz

Haz aljanak fedele

Alsé fedél tomitblemeze

Alsé fedél alatéte

Bedntdnyilas  zaréesa-
varja

Bedntdnyilas zardcsavar-
janak alatéte

Haz felsé furatanak
52 mm-es atmérdji
zardfedele

Felsé furat fedelének
tomitése

Haz hatsé furatanak
30 mm-es atmérjd
zarbfedele

Hatsé furat fedelének
tomitése

Lengéscsillapitd
lyének biityke

tenge-

Tegely
Tengely nagy hiivelye

Podgrupa 2905
Amortyzatory
zawieszenia
przedniego

Amortyzator zawiesze-
nia przedniego prawy w
komplecie

Amortyzator zawiesze-
nia przedniego w komple-
cie

Sruba Mi4X1,5X75

mocujaca amortyzator

Nakretka M14X1,5
Podkladka 14 sprezysta

Obudowa amortyzatora
z tulejami w komplecie

Obudowa amortyzatora
Pokrywa dna obudowy

Plytka uszczelnienia po-
krywy dna

Podkladka pokrywy dna
Korek otworu wlewu

Podkladka korka otworu
wlewu

Zalepka o $rednicy 52
gérnego otworu obudowy

Podkladka za$lepki gér-

nego otworu

Zaslepka o $rednicy 30
tylnego otworu obudowy

Podkladka zaslepki tyl-

nego otworu

Krzywka waleczka
amortyzatora

Waleczek
Tuleja walteczka duza




891

2 7 &z a2 27

Puc. 37. AMoprusaTtop nepeiueil noiBeckH
Puc. 37. AMopTH3aTOp Ha MpeiHOTO OKauBaHe
Vykres 87. Tlumi¢ ptedniho zavésu

37. 4bra. Eliilsé fiiggesztés lengéscsillapitéja

Rys. 87. Amortyzator zawieszenia przedniego

www.uazbuka.ru

(29 805 32 33 34

i

35 36 7 ‘

I

28





